

سلام و تبریک بابت موفقیت شما در کنکور ارشد MBA و ممنونیم از شما بابت وقتی که برای مصاحبه و کمک به دانشجویان سال آینده می‌گذارید.

1- در ابتدا لطفا خودتون را معرفی کنید.

اسم و فامیلی: پارسا محمدی

رشته کارشناسی: مهندسی مکانیک

دانشگاه کارشناسی (ورودی کدوم سال): دانشگاه بوعلی سینا همدان (۱۳۹۴)

رتبه در سهمیه (نوع سهمیه): ۱۵ سهمیه آزاد

رتبه بدون سهمیه: ۱۸

درصد زبان: ۸۱.۱۱

درصد جیمت: ۵۷.۵

درصد ریاضی: ۷۴.۷

معدل موثر: ۱۵.۴

2- شخصیت‌تان چطور بود و هست و آیا در طول دوره کارشناسی درس خوان بودید؟  
چی شد که برای مقطع ارشد MBA را انتخاب کردید؟ چرا همان رشته ای که بودید را  
ادامه ندادید؟

خیر در دوره کارشناسی در ۴ ترم اول اصلا انگیزه ای برای درس خواندن نداشتم و از  
ترم پنجم شروع به خواندن کردم ولی با توجه به اینکه همزمان با تحصیل مشغول به  
کار هم بودم نمیتونستم وقت زیادی برای درس بزارم. با توجه به عدم علاقه به رشته

ی کارشناسی تصمیم گرفتم که برای ارشد رشته ی تحصیلم رو عوض کنم و با توجه به تحقیقاتم رشته ی مدیریت کسب و کار رو مناسب ترین رشته دونستم.

3- از نحوه درس خوندن تان بگوئید: اینکه از کی شروع کردید، حدودا چند ساعت میخوندید، فردی درس میخوندید یا با دوستانون به صورت رفاقتی و رقابتی؟

من درس خوندن رو از ابتدای آبان ماه شروع کردم و با توجه به اینکه ۱۰ واحد هم از واحد های کارشناسی باقی مونده بود یه مقداری از زمانم رو هم صرف دروس کارشناسی میکردم و همچنین ساعت کاریم رو کم کردم ولی باز هم هفته ای ۱۲ ساعت کار میکردم و به همین دلایل حدودا روزی ۵ - ۶ ساعت درس میخوندم و گاهی همراه با دوستانم درس میخوندم و گاهی هم به صورت فردی.

4- شده بود که از درس خوندن خسته بشوید یا از نتیجه گرفتن ناامید بشوید؟ اگه آره، در این شرایط چی کار می کردید و چی بود که شما را به ادامه راه امیدوار می کرد؟

بله . با توجه به تعویق چندباره ی کنکور گاهی ادامه دادن خیلی سخت میشد و معمولا وقتی این شرایط پیش میومد دو سه روز استراحت میکردم و بعد یه برنامه ی جدید مینوشتم و دوباره شروع به خوندن میکردم .

قبل از تعویق ها و شرایط کرونا گاهی از نظر ذهنی خسته میشدم و یه نصف روز رو کامل استراحت میکردم و از درس فاصله میگرفتم.

5- بعد از شنیدن خبرهای تعویق کنکور(سه بار)، چه برنامه ای برای خودتان داشتید؟

هر بار بعد از شنیدن خبر تعویق چند روز از نظر ذهنی بهم میریختم و نمیتونستم درس بخونم و سعی میکردم کمی تفریح کنم از درس فاصله بگیرم و بعد از چند روز با توجه به زمان و مطالب باقی مونده دوباره یک برنامه جدید مینوشتم و سعی میکردم طبق اون پیش برم.

6- وقتی شروع کردید برای درس خواندن، چه رتبه ای برای خودتان تصور می‌کردید و همچنین در روزهای نزدیک به کنکور؟

در ابتدای کار برای خودم به رتبه ی زیر ۵۰ در نظر گرفته بودم و با توجه به نزدیک شدن کنکور و با توجه به آزمون های آزمایشی و همچنین آزمون های شبیه ساز کنکور سالهای قبل این هدف رو در دسترس میدیدم ولی توی روز های آخر سعی میکردم به نتیجه زیاد فکر نکنم و تمرکز کنم روی اینکه من تلاش خودم رو کردم جدا از نتیجه ای که بدست میاد و این خودش به من آرامش میداد.

7- به نظرتان مشاوره تحصیلی و پیگیری یک مشاور متخصص در مقاطع زمانی مختلف میتواند تأثیر گذار باشد؟

بله خیلی این موضوع تأثیر گذاره. به نظر من کنکور بیشتر از اینکه یک مسابقه ی دانش باشه یک مسابقه ی که باید در طی اون احساسات و روحیات خودتون رو کنترل کنید برای برنده شدن. به همین خاطر حتما باید کسی باشه که وقتی از نظر روحی بهم میریزید بتونه روحیه بده و بفهمه شرایطتون رو. همچنین چند تا از دوستان من خیلی بهم کمک کردند و درباره ی منابعی که باید برای کنکور ازونا استفاده کنم من رو راهنمایی میکردند.

8- نظرتان در مورد شرکت در آزمون آزمایشی چیه؟ آیا شرکت تو آزمون میتونه مفید باشه یا تفاوت زیادی ایجاد نمیکنه؟ اگه خودتان تو آزمون شرکت کردید، تجربیاتتان را بگویید.

آزمون های آزمایشی خیلی نقش مهمی دارند چون به شما نقاط ضعف و قوتتون رو نشون میدن و شما از نتایجتون میتونید بفهمید که باید روی کدوم مباحث بیشتر وقت بگذارید. من قبل از اولین آزمون جامع احساس میکردم دیگه مطلبی برای خوندن نیست و مطالب برام حوصله سر بر شده بود ولی وقتی بعد آزمون دیدم که چقدر نتیجه

آزمون خراب شده فهمیدم چقدر کار برای انجام دادن دارم و با تحلیل آزمون شروع کردم به مطالعه هدفمند مباحثی که توی آزمون برام مشکل ایجاد کرده بود و به تدریج حتی توی آزمون ها هم نتیجه ی خیلی بهتری گرفتم.

**9- در مورد خدماتی که از موسسه نوگام گرفتید، بگویید: کیفیت خدماتتون، برخورد و پیگیری کارکنان نوگام، تسلط اساتید و...**

من از مشاوره های تلفنی استاد عرفانیان و کلاس های جیمت ایشون استفاده کردم که خیلی خوب بود و واقعا توی درس جیمت خیلی کمک کننده س مخصوصا وقتی بچه ها جلوتر میرن توی یه جاهایی و توی یه مباحثی به دوگانگی برمیخورن استاد عرفانیان خیلی خوب و کامل این دوگانگی هارو برطرف میکردند. همچنین تیم ایشون و کارکنان موسسه هم خیلی خوش برخورد و دلسوزانه پیگیر من بودند

**10- از خدمات مشاوره ای رایگانی که توسط استاد عرفانیان و رتبه های برتر در گروه و کانال تلگرامی و پیج اینستاگرام ارائه میشد، استفاده کردید؟ نظرتان را بگویید.**

بله . از نکاتی که داخل گروه تلگرام گذاشته میشد خیلی استفاده کردم همچنین از لایو های اینستاگرامی . مخصوصا برای انتخاب رشته که خیلی کامل و جامع بهتر از هر جای دیگه ای مطالب گردآوری شده بود و خیلی کمک کننده بود.

**11- کاری هست که از انجام ندادن آن افسوس بخورید؟ در این مورد چه توصیه ای برای داوطلبان دارید؟**

نه من توی دوره ی مطالعه سعی کردم همه چیز رو توی تعادل نگه دارم هم درس خوندن هم کار و هم تفریح رو برای همین هم خیلی مشکلی نداشتم و فقط تعویق ها یکم باعث دردسر میشد. و تنها توصیه ای که دارم برای داوطلبان اینه که هیچوقت توی این مسیر دلسرد و ناامید نشن چون میتونن با تلاش همه چیو جبران کنند.

## 12- برنامه تان تا شروع دانشگاه چیست؟

من یه مقدار روی تقویت زبانم کار میکنم و یه تعداد کتاب و فیلم هست که دوس دارم روی اونا وقت بزارم و همچنین یکم ورزش کنم که با این شرایط کرونا یه مقداری بعید به نظر میرسه.

## 13- با شنیدن این کلمات اولین واژه ای که به ذهن تان میاد رو بگویید:

MBA: نقطه ی عطف

عرفانیان: استاد جیمت

نوگام: مرکز mba

## 14- در پایان لطفا مهم ترین توصیه ای که به عنوان رتبه برتر برای داوطلبان کنکور سال بعد دارید را بگویید؟

حتما برای خودتون برنامه داشته باشید همینجوری بدون برنامه شروع به مطالعه نکنید چون هیچ معیاری برای دیدن پیشرفت خودتون نخواهید داشت و نمیتونید خودتون رو بهتر کنید.

توی این مسیر هیچوقت دلسرد نشید خیلی جاها ممکنه شرایط سخت بشه یا اینکه کم بیارید ولی به خودتون حق بدید و خودتون رو آروم نگه دارید نزارید این دلسردی به شما غلبه کنه.

حتما در آزمون های جامع شرکت کنید و سعی کنید روندتون رو توی آزمون ها بررسی کنید . خودتون رو با کلی کتاب درگیر نکنید هدف شما یادگیریه نه خوندن کتاب بیشتر.

و در آخر امیدوارم همه ی کسانی که توی این امتحان شرکت میکنند نتیجه ی  
زحماتشون رو ببینن.

از وقتی که برای این مصاحبه گذاشتید و از اینکه تجربه‌هایتان را در اختیار دانشجویان  
آینده قرار دادید، از شما ممنونیم.

---

مرکز آموزشی نوگام

این پایان راه نیست، آغاز یک ارتباط تازه است...

راه های ارتباطی با موسسه نوگام:



02166488342



09022544600



[www.nogam.net](http://www.nogam.net)



@GMATmaster



@NogamMath



@Nogamcenter

مرکز آموزشی نوگام